
第 44 回安全大会開催 ＩＳＨＩＫＡＷＡ
ＴＩＭＥＳ
第34号

発行日2020.7.31

第 44回安全⼤会を 7⽉ 1０⽇（⾦）本社７階⼤ホール
にて開催しました。 今回は新型コロナウイルス対策でソーシャル
ディスタンス、 そして 3密（密集 ・密接 ・密閉）を考慮した
Zoom での参加可能な⼤会としました。

安全大会開催挨拶：石川社長

来賓、 表彰者は現地での参加となるため、
会場は椅⼦の間隔を設け、 常時換気の実施。
そして、 会場に出席していない協⼒業者の皆様と
社員は Zoom での参加となりました。

協力業者優良個人表彰受賞の皆様

総括安全衛生管理者：栗原専務
新型コロナウイルスと熱中症の双方を防ぐマウスシールドを着用



第 74 期優良社員表彰式

第 74期優良社員表彰式を 7⽉ 1０⽇（⾦）本社７階
⼤ホールにて、 安全⼤会終了後、 16︓00 より開催しました。
安全⼤会同様に出席者を限定し、 表彰代表者のみ会場へ
出席とし、Ｚｏｏｍで全社員に配信しました。
下記に表彰者の皆さんからコメント頂きましたので掲載します。

表彰種類 ⼯事名 表彰者 コメント

優良⼯事表彰 1 （仮称）太⽥駅北⼝駅前⽂化交流施設整備事業建築主体⼯事 ⼩林哲也 表彰を頂き、ありがとうございます。現場管理者として、励みになります。

⾼橋知史 このプロジェクトに携わった⽅々位は⼤変感謝しております。
⼩堀亘輝 来年も表彰されるよう引続き頑張ります。
⻨倉純耶 また来年も表彰して頂けるよう頑張ります︕

2 Ｈ３０境野町地先堤防法⾯補修他⼯事 岩⾒弘平 もう⼀度表彰していただけるよう頑張ります。
渡邉博之 これからも、⽇々チャレンジです。

3 Ｈ２９広沢町地先堤防法⾯補修他⼯事 渡邉博之 これからも、⽇々チャレンジです。
4 Ｈ３０秋⼭川右岸⼤古屋地先護岸⼯事 新井和則 来年も表彰されるよう努⼒してまいります。

植松明希 ありがとうございました。今後も頑張ります。

5 補助公共社会資本総合整備（防災・安全）（交安・重点）H29世良⽥交差点流末排⽔路⼯事 ⽮島好英 また来年も表彰されるよう頑張ります。

6 補助公共社会資本総合整備（防災･安全）（地⽅道舗装）舗装補修 相原輝彦 また表彰がいただけるように頑張ります。

7 補助公共社会資本総合整備（広域・埼⽟）道路改良⼯事【分割４号】 安⽥孝雄 また、表彰がいただけるように頑張ります。

8 単独公共公共事業調整費（事務所単独費）切削オーバーレイ⼯ ⾦⾕⼤樹 また表彰がもらえるよう頑張ります。

9 単独公共単独河川改修事業管理道舗装⼯事（分割2号） 相原輝彦 また表彰がいただけるように頑張ります。

10 太⽥市⽴宝泉南⼩学校校庭整備⼯事 岩⾒弘平 もう⼀度表彰していただけるよう頑張ります。
植松明希 ありがとうございました。今後も頑張ります。

11 総合地震対策事業ボックスカルバート耐震化⼯事 坂本尚⼠ ⽇々創意⼯夫。
優良プロジェクト表彰 1 熊⾕総合病院再整備計画新病院棟建築⼯事 ⽯川智英 表彰を頂き、ありがとうございました。皆の努⼒おかげだと思います。また頑張りましょう。

根岸宏輔 プロジェクトに関わった皆のお陰で受賞出来ました。今後も他のプロジェクトで、関わる仲間と⼒を合わせて受賞出来る様、頑張ります。関わったプロ
ジェクトメンバーの皆さんお疲れ様でした。

髙橋英修 優良プロジェクト表彰ありがとういございました。次回も頑張ります。
國定祐輔 表彰を頂きありがとうございました。次回も表彰して頂けるよう努⼒致します。
森⽥勇治 表彰ありがとうございます。プロジェクトに関わった皆様、⼤変御苦労様でした。また頑張りましょう︕︕
池⽥雅史 表彰ありがとうございました。今後も携われるよう頑張ります。
会⽥智史 表彰頂きありがとうございました、来年もがんばります。

2 （仮称）鎌ヶ⾕翔裕園ショートステイ棟増築⼯事 ⼩野寺裕⼀ 表彰頂きありがとうございます。また受賞するように頑張ります。

冨澤孝⼀ 表彰いただきありがとうございます。所⻑の⼩野寺課⻑、現場を⽀えた間中主任は⼤変ご苦労をかけました。また表彰されるように頑張りたいと思い
ます。

間中亮 表彰を頂き、ありがとうございました。来年も表彰されるよう引続き頑張ります。
森⽥勇治 表彰ありがとうございます。プロジェクトに関わった皆様、⼤変御苦労様でした。また頑張りましょう︕︕
⻑瀬孝宏 表彰頂きありがとうございました。来年も頂けるよう創意⼯夫し努⼒します。
会⽥智史 表彰頂きありがとうございました、来年もがんばります。

3 （仮称）株式会社ファーストレイト⾚堀倉庫新築⼯事【設計施⼯】 ⼩宮伸次 来年も表彰されるよう邁進してまいります。

髙⽥昌美 現場の施主対応が素晴らしかった。ご苦労様でした。
斎藤則雄 皆様の御協⼒の御陰です。有難う御座います。
⽯川典之 来年も表彰いただけるよう⽇々努⼒してまいります。
宮本紘⾂ ありがとうございました｡来年も表彰されるよう努⼒してまいります｡

4 Ｈ３０秋⼭川右岸⼤古屋地先護岸⼯事 新井和則 来年も表彰されるよう努⼒してまいります。
⾦⼦昭男 有り難う御座います。
植松明希 ありがとうございました。今後も頑張ります。
宮﨑和英 来年も表彰していただけるように頑張ります。

5 三菱電機㈱⾦型保管庫建設⼯事 川⽥崇俊 表彰ありがとうございました。常連になれるよう、がんばります。
⼩野和芳 表彰を頂き有難うございます。この⼯事に携わった⽅々に感謝申し上げます。
会⽥智史 表彰頂きありがとうございました、来年もがんばります。
岩﨑努 来年も表彰いただけるよう⽇々努⼒してまいります。

現場回復優良⼯事表彰 1 （仮称）ＬＵＡＮＡ元総社新築⼯事 ⿊⽥仁也 表彰を頂き有難う御座います。まさかの回復⾦額の受賞で驚きです。また、頑張ります。
2 （仮称）川⼝さくら病院Ｃ棟新築⼯事 齋藤勝 来年も表彰されるよう頑張ります。
3 とりせん栃⽊店新築⼯事 関⼝潔 表彰有難う御座いました。次回も頂けるよう精進します。
4 Ｈ２９広沢町地先堤防法⾯補修他⼯事 渡邉博之 創意⼯夫を⾏い現場回復を⾏います。
5 群⾺銀⾏⼤原⽀店耐震補強⼯事 松葉善邦 ありがとうございます。これからも頑張ります︕

５Ｓ優良⼯事表彰 1 （仮称）株式会社ファーストレイト⾚堀倉庫新築⼯事 ⼩宮伸次 来年も表彰されるよう邁進してまいります。
2 太⽥市運動公園陸上競技場建設⼯事 古賀俊樹 来年も表彰されるよう引続き頑張ります。

3 社会福祉法⼈希望の家療育ｾﾝﾀｰきぼう東棟建て替え⼯事 ⼤⽮康司 来年も表彰されるよう引続き頑張ります。

4 1級20号線電線共同溝整備（⼯区②）⼯事 遠坂昌幸 業者の協⼒や指導してくださる会社の皆様のおかげで貰えた賞だと思います。ありがとうございます。来年も表彰されるよう頑張ります。
5 （仮称）髙徳建設㈱事務所・倉庫新築⼯事 町⽥隆 表彰頂きありがとうございました。来年も表彰されるよう努⼒致します。

優良社員表彰 1 営業本部 梶塚敬⼆ 本当にどうもありがとうございました。家族にも威厳を少し⽰せたかなと思います。今後も⼀意専⼼努⼒致します。
2 ⼯事本部 江原忠史 この度優良社員表彰をいただきましてありがとうございます。これから毎年選出されるように⽇々努⼒を積み重ねていきます。
3 ⼯事本部 坂本尚⼠ ⽇々創意⼯夫。
4 ⼯務本部 森⽥勇治 表彰していただき、ありがとうございました。他の模範になれるよう引き続き努⼒を惜しまずに頑張っていきます。
5 ⼯務本部 ⽯川典之 来年も表彰いただけるよう⽇々努⼒してまいります。
6 ＣＳＳ本部 ⾚坂剛司 表彰頂きありがとうございました。今回の受賞を感謝し、次のステップに向かい頑張ります。
7 管理本部 梶川純⼦ この度は表彰をいただきありがとうございました。皆さんの⼒になれるよう微⼒ながら頑張ります。
8 その他プロジェクト 今福崇雄 表彰頂きありがとうございました。今回受賞に奢らず精進し続けます。

げまげげ す

本来であれば決起⼤会開催時に
表彰者の皆さんから直接コメントを
頂きますが、 3密回避のため、 決起
⼤会が⾏えません。
そこで表彰者の皆さんに boxnote に
コメントを記⼊頂きました。




